
2

 

 

 

АО «Областное телевидение»

 

454090, г. Челябинск, ул. Труда, д. 78,

оф. 1301

 

 

ООО «РТС-тендер»

 

121151, г. Москва, набережная Тараса
Шевченко, д. 23А

 

ООО «Бизнес-Актив»

 

443068, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д.
106, оф. 523

 

 

 

1. 
1. 

1. 
1. 

1. 
1. 

1. РЕШЕНИЕ

2. по делу № 074/01/18.1-1861/2022 (341-ж/2022)

3. г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59



2. Резолютивная часть решения оглашена 19.07.2022

2. В полном объеме решение изготовлено 22.07.2022

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных
нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

 - руководителя Челябинского УФАС России,

Членов
Комиссии:

 -
ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
закупок для государственных и муниципальных нужд
Челябинского УФАС России,

  -
заместителя начальника отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных нужд Челябинского
УФАС России,

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции), уведомляет о поступлении в адрес Управления
Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области ходатайства
ООО «Бизнес-Актив» об отзыве жалобы на действия заказчика при проведении
открытого конкурса в электронной форме № 1200500004922000001 на оказание
услуг по проведению финансового аудита (далее - конкурс).

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции заявитель
вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы. Заявитель,
отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же
акты и (или) действия (бездействие) организатора торгов, оператора
электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии, уполномоченного
органа и (или) организации, осуществляющей эксплуатацию сетей, в порядке,
установленном настоящей статьей.

 

На основании изложенного, руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, Комиссия

РЕШИЛА:

 

Ходатайство заявителя об отзыве жалобы на действия заказчика при
проведении конкурса удовлетворить и прекратить рассмотрение жалобы.

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 



 

 

 

2022-9572

 

 


